
UCHWAŁA 143/2019
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr III/24/2018 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

3) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 69.809.557 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 65.592.615 zł,

- majątkowe w wysokości 4.216.942 zł;

2) wydatki budżetu 68.792.771 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.623.404 zł,

- majątkowe w wysokości 6.169.367 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: 68346914-91B8-4EFA-A3B3-FAAF530596B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 143/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 667 773,00 0,00 6 667 773,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 667 773,00 0,00 6 667 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 053,00 4 550,00 233 603,00

4270 Zakup usług remontowych 496 405,00 -4 550,00 491 855,00

710 Działalność usługowa 1 559 354,00 0,00 1 559 354,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 187 905,00 0,00 1 187 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 984,00 6 571,00 82 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 313,00 -6 460,00 123 853,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2 210,00 -111,00 2 099,00

750 Administracja publiczna 6 512 269,00 0,00 6 512 269,00

75020 Starostwa powiatowe 4 953 873,00 0,00 4 953 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 662 915,00 -1 071,00 2 661 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 533,00 1 071,00 191 604,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

479 648,00 0,00 479 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 465,00 4 078,00 249 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 957,00 -400,00 51 557,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -506,00 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 240,00 -1 900,00 20 340,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 160,00 -615,00 7 545,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

707,00 -657,00 50,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 452 917,00 0,00 5 452 917,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 381 317,00 0,00 5 381 317,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

193 701,00 -53,00 193 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 939,00 54,00 14 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 539,00 12 232,00 243 771,00

4220 Zakup środków żywności 2 750,00 -989,00 1 761,00

4270 Zakup usług remontowych 48 657,00 -6 458,00 42 199,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 194,00 -2 271,00 12 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 055,00 -5 761,00 116 294,00

4430 Różne opłaty i składki 24 600,00 3 246,00 27 846,00

801 Oświata i wychowanie 20 226 196,00 0,00 20 226 196,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 568 386,00 0,00 2 568 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 815 779,00 0,00 1 815 779,00

80105 Przedszkola specjalne 917 468,00 0,00 917 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 674,00 0,00 513 674,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 781 322,00 0,00 2 781 322,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

547 394,00 0,00 547 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 853,00 42,00 7 895,00

4270 Zakup usług remontowych 4 945,00 -42,00 4 903,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 546 936,00 0,00 4 546 936,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 056 041,00 0,00 2 056 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341 366,00 0,00 1 341 366,00

Id: 68346914-91B8-4EFA-A3B3-FAAF530596B4. Podpisany Strona 1



85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 358 939,00 0,00 1 358 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 694,00 -5 100,00 889 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 928,00 4 500,00 154 428,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 400,00 600,00 23 000,00

855 Rodzina 5 646 033,00 0,00 5 646 033,00

85508 Rodziny zastępcze 2 940 546,00 0,00 2 940 546,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

241 421,00 0,00 241 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 323 594,00 0,00 323 594,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 641 824,00 0,00 2 641 824,00

3110 Świadczenia społeczne 283 136,00 -35,00 283 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 028,00 35,00 92 063,00

Razem: 68 792 771,00 0,00 68 792 771,00

Id: 68346914-91B8-4EFA-A3B3-FAAF530596B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 143/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 8 170 705,00 0,00 8 170 705,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 696 449,00 0,00 696 449,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 325 000,00 0,00 325 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 484,00 6 497,00 52 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 016,00 -6 497,00 96 519,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 080 830,00 0,00 5 080 830,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 075 830,00 0,00 5 075 830,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

193 701,00 -53,00 193 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 939,00 54,00 14 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 539,00 12 232,00 228 771,00

4220 Zakup środków żywności 2 750,00 -989,00 1 761,00

4270 Zakup usług remontowych 39 657,00 -6 458,00 33 199,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 194,00 -2 271,00 12 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 055,00 -5 761,00 116 294,00

4430 Różne opłaty i składki 24 600,00 3 246,00 27 846,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

542 035,00 0,00 542 035,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

492 310,00 0,00 492 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 853,00 42,00 7 895,00

4270 Zakup usług remontowych 4 945,00 -42,00 4 903,00

855 Rodzina 688 033,00 0,00 688 033,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

140 372,00 0,00 140 372,00

3110 Świadczenia społeczne 139 003,00 -35,00 138 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 369,00 35,00 1 404,00

Razem: 8 170 705,00 0,00 8 170 705,00

Id: 68346914-91B8-4EFA-A3B3-FAAF530596B4. Podpisany Strona 1




